

Valtuustoaloitteeseen vastaaminen/ Lähellä tuotetun ruoan päivät**415/00.01.06.04/2020****Tekninen lautakunta 01.06.2021 § 40**

Valmistelija: Palvelupäällikkö Eeva-Liisa Kero

15.6.2020 on jätetty valtuustoaloite, jossa esitetään järjestettäväksi lähellä tuotetun ruoan -päivän esim. kerran vuodessa. Valtuustoaloitteessa esitetään myös ruokakyselyn toteuttamista oppilaille vuosittain.

Kauhavan ruokapalvelut kuuluu Epshe:n hankintarenkaaseen. tarjouspyyntö on laadittu siten, että siinä on otettu huomioon lähiruoka ja lähellä tuotetut tuotteet lainsäädännön puitteissa. Sopimustuotteet ovat n. 90 % kotimaisia tuotteita, (mm. maito, liha, vihannekset, juurekset, Perunat, marjat, omenat, jauhot) n. 10 % elintarvikkeista on kotimaan ulkopuolelta tulevia (mm. riisi, hedelmät, mausteet, osa vihanneksista), joten ruoka on päivittäin kotimaisista raaka-aineista valmistettua.

Ruokalistalla on huomioitu 1/6 viikossa, että kouluissa ja päiväkodeissa tarjotaan lähellä tuotettua leipää, jolloin on laitettu ruokailutilaan kyltti "lähellä tuotettua leipää". Parina viime kesänä olemme saaneet tarjota lähellä tuotettuja herneitä päiväkodeille.

Kouluilla ja päiväkodeissa oli tarkoitus viime keväänä järjestää lähellä tuotettu -päivä yhdessä paikallisten tuottajien kanssa, mutta korona tilanteen vuoksi luovuin siitä. Uuden lukukauden alkaessa voimme ottaa tämän taas huomioon ja olla yhteydessä paikallisiin tuottajiin ja tehdä tästä pysyvän käytännön.

Ruokakyselyjä on pyritty tekemään vuosittain, eri ikäryhmille eri vuosina. Valitettavasti ruokakyselyyn ei ole vastattu kovin aktiivisesti. Ruokalistalla on huomioitu toiveiden päivä joka kuudes viikko. Ruokatoiveita on kysely eri koulujen oppilailta ja päiväkotien lapsilta ja tarjottu toiveiden mukaista ruokaa. Ruokalatoimikuntia on jo osassa kouluissa ja ruokalatoimikunnan toimintaa kehitellään lisää, kunhan saadaan uudet koulukeskukset valmiiksi.

Teknisen johtajan esitys:

Tekninen lautakunta merkitsee asian tietoonsa saatetuksi.

Teknisen johtajan muutettu esitys:

Tekninen lautakunta merkitsee selvityksen tiedoksi ja saattaa sen tiedoksi kaupungin-hallitukselle ja -valtuustolle.

Päätös:

Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan muutetun esityksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Päivi Raski poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 19.20.

Lisätietoja: Palvelupäällikkö Eeva-Liisa Kero, puh. (06) 2412 9545, etunimi.sukunimi@kauhava.fi.
